Tilskudd til musikkfestivaler for 2005
— fullstendig liste med oversikt over tildelingene 2004

Festival

Alta Soul og Blues Festival
Bergen Music Fest/Ole Blues
By:Larm

Egersund Visefestival
Eikerapen Roots Festival
Karlsgyfestivalen

Lost Weekend
Manefestivalen

Norsk Country Treff
Norwegian wood

Notodden Blues Festival
Numusic

Safe as Milk Festivalen
Sjonstockfestivalen
Skiippagurrafestivalen
Skjeergardsgospel

Vikedal Roots Music Festival
Viser ved Kanalen
Qyafestivalen

Totalt til populeermusikk

Balejazz

Canal Street Arendal Jazz og Blues festival
DglaJazz Lillehammer Jazzfestival
Kongsberg Jazzfestival

MaiJazz

Nattjazz

Oslo Jazzfestival

Sildajazz

Sortland Jazzweekend

Trondheim Jazzfestival

Vossa Jazz

Totalt til jazz

Den Norske Folkemusikkveka

Jarn Hilme-stemnet

Kalottspel

Nordsjgfestivalen Sailor's Wake
Osafestivalen

Telemarkfestivalen

Totalt til folkemusikk/tradisjonsmusikk

Fartein Valen Festivalen

Festspillene i Elverum

Hardanger Musikkfest

Hardingtonar

International Chamber Music Festival - ICMF

2004 2005
100 000
650 000 650 000
350 000 450 000
100 000
100 000
100 000
100 000
200 000
100 000
500 000 250 000
850 000 900 000
100 000 350 000
75000 90 000
100 000
100 000
250 000 125 000
100 000
200 000 300 000
400 000 200 000
3 375 000 4 415 000
100 000
100 000 100 000
350 000 350 000
1350 000 1 350 000
700 000 700 000
800 000 1 000 000
550 000 700 000
300 000 150 000
100 000
100 000 200 000
1150 000 1150 000
5400 000 5900 000
450 000 500 000
200 000 250 000
50 000 100 000
100 000
125 000 150 000
700 000 750 000
1 525 000 1850 000
100 000 100 000
600 000 800 000
200 000 250 000
100 000 100 000
750 000 750 000

2006

450 000

N
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Lofoten Internasjonale Kammermusikkfest
Oslo Kammermusikk Festival

Risgr Kammermusikkfest

Trondheim Kammermusikk Festival
Vinterfestspill i Bergstaden

Totalt til klassisk/kammermusikk

De Internasjonale Kirkefestspill
Kirkemusikkdagene i Bergen Orgelfestuken
Kristiansund Kirke Kunst og Kulturfestival
Oslo Internasjonale Kirkemusikkfestival
Totalt til kirkemusikk

Borealis

Happy Days Sound Festival
ILIOS Festivalen

Totalt til samtidsmusikk

Frozen Waterfall Festival Vinterspillene i
Lillehammer

Nordland Musikkfestuke
Nordlysfestivalen
Varangerfestivalen
Vestfold Festspillene
Vinterfestuka i Narvik
Totalt til festspill

Totalt bevilget til festivaler:

100 000

800 000 800 000
750 000 750 000
600 000 700 000
200 000 250 000
4100 000 4 600 000
600 000 650 000
200 000 200 000
100 000 100 000
300 000 500 000
1200 000 1 450 000
850 000 850 000
100 000

300 000 400 000
3 550 000 1 350 000
350 000 300 000

1 050 000 1 050 000
400 000 400 000
700 000 700 000
1450 000 1 500 000
350 000 350 000
4 300 000 4 300 000

23 450 000 23 865 000

600 000

400 000

1 550 000

1 600 000



